Indicação nº___/2020

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado, do partido  REPUBLICANOS-

10,  com  assento  nesta  Casa  de  Leis,  no  uso  de  suas

atribuições regimentais, INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito,

Victor da Silva Coelho, que O PONTO FACULTATIVO NO DIA 28

DE OUTUBRO DE 2020, DATA EM QUE SE COMEMORA O DIA DO

SERVIDOR  PÚBLICO,  SEJA  TRANSFERIDO  PARA  O  DIA  30  DE

OUTUBRO DE 2020.

Justificativa:

A indicação visa manter o princípio da economicidade

na  administração  pública  e  proporcionar  uma  maior

conveniência e bem-estar ao servidor público, mantendo a

produtividade, visto que a semana não será dividida ao

meio.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 20 de outubro de 2020.

ALEXON SOARES CIPRIANO
Vereador - Republicanos

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100300039003500390032003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2020-10-20T11:09:18-0300